
Monday, November 4, 2019 Tuesday, November 5, 2019 Thursday, November 7, 2019 Friday, November 8, 2019

Salade de betteraves bio Feuilleté jardinier Salade coleslow Avocat sauce chien

Lasagnes Poisson meunière omelette bio Bœuf bourguignon VF

Salade verte Carottes vichy
Riz bio à la sauce tomate hts 

beurre
Pomme de terre vapeur

Tome py Edam Fromage à tartiner bio Fromage blanc

Orange Pomme Crème dessert chocolat Compote

Monday, November 11, 2019 Tuesday, November 12, 2019 Thursday, November 14, 2019 Friday, November 15, 2019

Salade de mais vinaigrette Salade de pdt Salade verte au surimi

Steak de soja Quenelles sauce nantua Rôti de bœuf sauce bearnaise VF

Pdt sautées Boulgour aux légumes Epinards à la crème

Emmental Petit suisse Camembert bio

Poires Banane Paris Brest

Monday, November 18, 2019 Tuesday, November 19, 2019 Thursday, November 21, 2019 Friday, November 22, 2019

Pomelos sucre Crêpes champignons Radis à la crème œufs durs mayonnaise

Filet de poisson sauce aneth Emincé de bœuf VF
Steak boulgour/lentilles sauce 

tomate

Cuisse de poulet aux champignons 

VF

Pomme noisette Printanière de légumes Pâtes bio et poelée villageoise Pdt 1/4 lune et Hts verts bio

Faisselle Yaourt aromatisé St bricet Brie

Fruit au sirop Clémentines Danonino rigolo Kiwi

Monday, November 25, 2019 Tuesday, November 26, 2019 Thursday, November 28, 2019 Friday, November 29, 2019

Salade de betteraves cubes bio Tomate vinaigrette Choux bicolore maison Feuilleté fromage

Côte de porc sauce charcutière VF
Boulettes de bœuf sauce aigre 

douce
Sauté de bœuf aux oignons VF Filet de poisson sauce dieppoise

Purée de pdt Riz et brocolis bio Poelée wok
Céréales méditéranéennes et 

courgettes huile d'olive

Gouda Tome blanche Rondelé ail et fines herbes Yaourt fraise bio 

Fruit de saison Compote Riz au lait Fruit de saison

MENUS DU 4 AU 29 NOVEMBRE


